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1. IDENTIFICAZIONE DEL BENE IMMOBILE OGGETTO DELLA VENDITA: 
 

A. Quota pari a 1/1 della proprietà del sig. OMISSIS, di appartamento ubicato al piano secondo con 

annessa cantina al piano terra, porzione di un fabbricato ad uso residenziale articolato su quattro piani fuori 

terra , distinto al Catasto Fabbricati del Comune di Terni foglio 154 particella 309 sub 9 piano T‐2 , 

Categoria A/2 - classe 6 - consistenza 5 vani - superficie 95 mq. - rendita € 322,79, disposto su un livello al 
piano secondo, con annessa cantina al piano terra . Il bene e’ situato nel pieno centro storico di Collescipoli , 

in Via Luigi Masi n. 74 a pochi passi dalla porta principale del paese. L'appartamento è costituito da pranzo 

soggiorno, cucina, due camere, due disimpegni e un bagno. L’accesso dalla pubblica via avviene dal civico 
74, mediante vano scala e pianerottolo comuni , censiti come beni comuni non censibili al sub 11, anch’esso 
oggetto, tra gli altri, della presente procedura esecutiva, che verrà dettagliatamente descritto successivamente 

ai punti B, della presente relazione composta da n. 2 Lotti (lotto 1 e lotto 2). 

B. Alla cantina posta al piano terra , si accede sia dalla via pubblica , che dal pianerottolo comune . 

L'edificio è stato costruito nel periodo medievale di realizzazione dell'abitato storico di Collescipoli , ed è 

stato ristrutturato negli anni 2011/2012 . L'appartamento e’ in discreto stato di conservazione e manutenzione 

e presenta discrete finiture interne. 

Confini: L’abitazione confina a nord con altro immobile p.lle 310, a sud con altro immobile p.lla 308, ad est 

con affaccio su via Masi, ed a ovest con altri immobili p.lla 309. 

DESCRIZIONE STORICA CATASTALE  

L’unità immobiliare distinta al Catasto Fabbricati del Comune di Terni foglio 154 particella 309 sub 9 piano 

T‐2 - Categoria A/2 - classe 6 - consistenza 5 vani - superficie 95 mq. -  rendita € 322,79; 
Intestato: OMISSIS – Proprietà 1000/1000 

- Derivante per Variazione del 09/11/2015 (inserimento in visura dei dati di superficie) dal F.154 part.309 

sub.9, cat A/2, cl.6, di vani 5; 

- Derivante per Variazione nel Classamento del 28/01/2013 dal F.154 part.309 sub.9, cat A/2, cl.4, di vani 5;  

- Derivante per Variazione 23/04/2012 (frazione e fusione con cambio destinazione), dal F.154 part.309 

sub.8, cat A/2, cl.4, di vani 7,5; 

- Derivante per Variazione nel Classamento del 19/10/2010, dal F.154 part.309 sub.8, cat A/2, cl.4, di vani 

7,5; 

- Derivante per Variazione (diversa distribuzione degli spazi interni) dal F.154 part.309 sub.8, cat A/2, cl.6, 

di vani 7;  

- Derivante per Variazione del quadro tariffario del 01/01/1992 dal F.154 part.309 sub.8, cat A/4, cl.6, di 

vani 7; 

- Derivante per Variazione del 07/06/1991 (fusione e classamento). 

C. Diritti pro-quota sul bene comune non censibile scala e pianerottolo (comune ai sub 9 e 10). 

Trattasi di vano scala e pianerottolo facente parte di un fabbricato cielo terra , distinto al Catasto 

Fabbricati del Comune di Terni foglio 154 particella 309 sub 11 piano T‐1-2  - SENZA INTESTATI - posto 

a servizio esclusivo delle unità immobiliari sub 9 e sub 10 oggetto della presente relazione composta da n. 2 

Lotti (lotto 1 e lotto 2). 

DESCRIZIONE STORICA CATASTALE  

Lotto 001 
Abitazione di tipo civile con cantina ubicata in Terni (Collescipoli), Via Luigi Masi, 74 - Piano T-2,  

Censito nel Catasto Fabbricati del predetto Comune al Fl. 154 p.lla 309 sub. 9,  

con diritti pro quota su BCNC Fl. 154 p.lla 309 sub. 11 
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Bene Comune distint al Catasto Fabbricati del Comune di Terni foglio 154 particella 309 sub 11 piano T‐1-

2; Intestato: Partita 1. 

- Derivante per Variazione del 23/04/2012 (Frazionamento e fusione con cambio di destinazione) dal F.154 

part.309 sub.8, cat A/2, cl.4, di vani 7,5; 

- Derivante per Variazione nel Classamento del 19/10/2010 dal F.154 part.309 sub.8, cat A/2, cl.4, di vani 
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